
UCHWAŁA Nr XXXI/251/09 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  03 grudnia 2009 r. 
  
  

w sprawie uchwalenia programu współpracy powiatu zielonogórskiego 
z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2010 r.  
  
  
         Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm., z 2004 r. Nr 64, poz. 593,  
NR 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r.. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420,  
Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104 , z 2006 r.. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, 
poz.1316, z 2009 r.. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz.120, Nr 157, poz.1241.) uchwala się, co 
następuje: 
  
  

§ 1. 1. Uchwala się na 2010 r. „Program Współpracy Powiatu Zielonogórskiego  
z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego”, 
zwany dalej Programem Współpracy.  
     2. Program Współpracy określa rodzaje priorytetowych zadań publicznych 
realizowanych przez Powiat Zielonogórski we wspó łpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, formy współpracy, źródła finansowania 
poszczególnych zadań oraz wydziały bezpośrednio odpowiedzialne za realizację 
poszczególnych zadań publicznych. 

 
§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie- rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873, z późn. zm), 
2) organizacjach pozarządowych  - rozumie się przez to organizacje pozarządowe 
prowadzące działalność pożytku publicznego i inne podmioty określone w art. 3  
ust. 3 ustawy, prowadzące działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Zadania publiczne realizowane przez Powiat Zielonogórski przy współpracy  
z organizacjami pozarządowymi obejmują zadania z zakresu: 
1)  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 

a) organizacja wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych w szczególności , koncertów, 
przeglądów konkursów, wystaw, 

2)  ochrony i promocji zdrowia: 
a) działania profilaktyczno-edukacyjne w zakresie zapobiegania narkomanii 

i alkoholizmowi wśród dzieci i młodzieży, 
b) promocja zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, 
c) profilaktyka chorób nowotworowych, 

3)  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 
a) organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla społeczności lokalnych, 
b) organizacja pozaszkolnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, 
c) wspieranie sportu osób niepełnosprawnych. 

 

 



§ 4. Współpraca Powiatu Zielonogórskiego z organizacjami pozarządowymi może 
odbywać się w formach:  
1)  zlecania organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych, o których 

mowa w §3 ,  
2)  współorganizowania szkoleń z zakresu działalności organizacji pozarządowych, 
3)  informowania o możliwościach pozyskiwania przez organizacje pozarządowe  

środków finansowych z budżetu państwa i UE. 
 

§ 5. Zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych, o którym 
mowa w § 4. pkt. 1. odbywa się w formie wspierania takich zadań, na zasadach 
określonych w ustawie. 

 
§ 6. Bezpośrednimi realizatorami Programu Współpracy, stosownie do zakresu 

realizowanych zadań są wydziały Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze: 
1) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych, 
2) Wydział d/s Promocji, 
3) Wydział Finansowy. 

 
§ 7. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 

publicznych, o których mowa w  § 3., określa uchwała budżetowa na 2010 rok. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Zielonogórskiego,  w siedzibie Starostwa Powiatowego w miejscu przeznaczonym do 
zamieszczania ogłoszeń. 
  
  
 
 
 

                                                                     Przewodniczący Rady  
                                                                   Powiatu Zielonogórskiego 
  

                                                                               Krzysztof Sroczyński 
 
 
 

 


